
G K M E E N T E Brielle 
Gemeente Brielie 

Reg.nr. )'^^r>a "6 "3 B' 

Zaaknr. "2. ^ Ü V 1 S" 

Ag.nummer 
Kenmerk 
Onderwerp 

7.06 
sector grondgebied 
Voorstel tot vaststelling van het bestemmingsplan "Woningbouw G.3. v.d. 
Boogerdweg". 

De raad van de gemeente Brielle; 

gelezen het voorste! van burgemeester en wethouders van 20 ju l i 2016, 
volgnummer: 

O V E R W E G E N D E : 

dat het ontwerp van het bestemmingsplan "Woningbouw G J . v .d. Boogerdweg" vanaf 29 
april tot en met 10 juni 2016 ter visie heeft gelegen; 

dat gedurende deze termijn een ieder in de gelegenheid is gesteld mondeling, dan wel 
schriftelijk zienswijzen omtrent het plan kenbaar te maken; 

dat van de terinzagelegging tevoren mededeling is gedaan in de Staatscourant van 27 april 
2016, alsmede in het Briels Nieuwsland van 27 april 2016 en op de gemeentelijke website; 

dat van de gelegenheid tot het kenbaar maken van zienswijzen door twee personen 
gebruik is gemaakt; 

dat deze zienswijzen zijn weerlegd bij brief van 12 juli 2016; 

dat van de Provincie Zuid-Holland een reactie werd ontvangen, waaruit bleek dat het 
bestemmingsplan niet strijdig is met het provinciaal beleid; 

dat van het Waterschap Hollandse Delta eveneens een reactie werd ontvangen, welke 
reactie heeft geleid tot een geringe tekstuele wijziging van de Toelichting; 

dat na de termijn van ter inzage ligging is gebleken dat voor de verbeelding een onjuiste 
kadastrale ondergrond is gebruikt; 

dat de verbeelding op dit punt is aangepast; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Brielle van 20 jul i 2016; 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

a. Het bestemmingsplan "Woningbouw G J . v.d. Boogerdweg" gewijzigd vast te 
stellen. De wijziging betreft de verbeelding; 

b. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins verzekerd zijn. 



Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielie 
in de openbare vergadering van ^ * 

de griffier, 

Par: 


